audj SBoljmer Font. III, 400— 407 ben merfmtirbigen Dialogus cle-

rici et laici abgebrutft l)at. £>ie mit roter £>inte bcigefdjriebenen

3n§altöangaben ftnb beim (Sinbinben meijtenö rceggefdjnitten. £)ie »on

mir ber 3citfolgc nadj georbneten SSriefe Ijaben in ber $anbfdjrift bie

Hummern 19. 17. 18. 30. 20. 23 b
. 28.

£>er päpjHidje Segat ®uibo madjt bie SBeilje beä SBifdjofS ($artbert)

»on .gilbeäljeim befannt. 23. 9tug. 1201.

Guido dei miseracione Prenestinus episcopus apostolice sedis

legatus omnibus a
), ad quos littere presentes pervenerint, in do-

mino salutem. Notum fieri volumus, quod consecratio venerabilis

fratris nostri Hildesimensis, quae in Corbeiensi monasterio facta est

a dilecto fratre nostro episcopo Patherbornensi * ) , nostra est facta

a) omnes Falcke. 1) Skrnljavb II.
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auetonlate et iiivNione. linde nolunius . ut inde tcmporibus futaris

.t I •! ii< >«] prciudicium prcdiclo monastcrio gcncrctur. Datum (lorhcic

anno dominier incarnatioiiis 1201. Indict. 4. 10. Kai. Scptembris.

^öjjft 3nnocenj III beauftragt feinen Legaten ©uibo, »regen ber oon

einem Ifjril ctfl Söir^burger Domfapiteld gegen ben SBtfc^of Äun*

rat vorgebrachten .Klagen lieh lebiglid) auf eine llnterfucfuuig ber

ihm Dorgeworfeueu äJcrfdjlcuberung beß ÄiraVitgutö ciu;tilaf-

fen. 1202.

lim. III. in registro l'reneslino episcopo ap. sed. legato. Acce-

denles ad prcscnliam iiostram dileclus lilius nostcr II. vi magistcr

li. scholasticus llcrpipolcnsis lilteras dileeloniin lilionim Krbipolen-

sis capiluli nobis humilitcr prescnlarunl, per quns a nobis idem ca-

pitulinn postulahat, coneedi sibi xcucrabilcin fratrem iiuslruin episco-

piim Conraduni imperial!» aulae cancellarimii in pastorem. Nam (?)

dilecti lilii noslri Coniadus ruslos cl II. canonicus llcrpipolcnsis in

noslra presculia constituti postulationcin llerpipolensis ccclcsic nisi

sunt simplicitcr impedire, contra canccllariuni proponentes. quod,

cum cadem ccclcsia cum olim in episcopum nomiiiassel , ipsc prclcr

licentiam noslram administrationcin sibi usurparit in cadem, inditl-

gcnliaut sc oblinuisse ab aposlolica sede proponens, ut tiansirel

liberc ad quameumque sedem vocarclur. preterca canonicos ipsc

induxit ad iiiranduni, ut si ipsc ccdcrcl vcl dcccdcrcl Monaslcrieii-

sem episcopum sibi eligcrenl in pastorem cl cd. et infra: IVelerea

prius ipiam ad eaiidem ccclcsiam canonicc fuisset assuinpliis pro-

miserat, quod, si apostolicac sedis gratiam obtincrcl, de non alie-